Mossoró, 22 de Julho de 2015 Ano VII | Nº 313-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSORÓ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 0398/2015*

A PREFEITA MUNICIPAL DE MOSSORÓ, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 78, IX da Lei Orgânica do
Município, e nos termos da Lei Complementar nº 105, de 04 de
julho de 2014; c/c a Lei Complementar nº 087, de 18 de abril de
2013;

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores MARIA EUDA MEDEIROS
DA SILVA RÊGO, símbolo - PCL, CHRISTIANY DE PAIVA
ALMEIDA, símbolo - MCL e FRANCISCO CANINDÉ DA SILVA,
símbolo - MCL, para sob a presidência do primeiro, constituírem
a Comissão Permanente de Licitação – CPL 2, no âmbito da
Prefeitura Municipal de Mossoró, com atribuições previstas na
Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo
seus efeitos a 08 de julho de 2015.

PALACIO DA RESISTÊNCIA, em Mossoró-RN, 17 de julho de
2015.

FRANCISCO JOSÉ LIMA SILVEIRA JUNIOR

Prefeito

*Republicado por incorreção de erro material

Publicado por:
ADMINISTRADOR

Código Identificador: 6E65D523

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 0400/2015

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOSSORÓ, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 78, inciso IX, da Lei
Orgânica do Município de Mossoró, e nos termos da Lei
Complementar nº 105, de 04 de julho de 2014;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR RAIMUNDO BENJAMIM NETO para o Cargo
em Comissão de Diretor de Unidade, Símbolo DU, com lotação
na Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 08 de julho de 2015.

PALÁCIO DA RESISTÊNCIA, em Mossoró-RN, 17 de julho de
2015.

FRANCISCO JOSÉ LIMA SILVEIRA JÚNIOR

Prefeito

Publicado por:
ADMINISTRADOR

Código Identificador: 48A452D7

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 1.582/2014*

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOSSORÓ, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 78, inciso IX, da Lei
Orgânica do Município de Mossoró, e nos termos da Lei
Complementar nº 105, de 04 de julho de 2014;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR FERNANDA SARA DE MORAIS SANTIAGO
para o Cargo em Comissão de Vice-Diretor de Escola II,
Símbolo VDE2, para a Direção da Unidade de Educação Infantil
U.E.I. Maria Salem Duarte, com lotação na Secretaria Municipal
de Educação.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PALÁCIO DA RESISTÊNCIA, em Mossoró-RN, 01 de agosto de
2014.

FRANCISCO JOSÉ LIMA SILVEIRA JÚNIOR

Prefeito

*Republicado por incorreção de erro material

Publicado por:
ADMINISTRADOR

Código Identificador: 76CF8DFF

GABINETE DO PREFEITO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 81/2015 – SMDSJ PROC. Nº

223/2015*

A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Mossoró,
nomeada pela Portaria n°. 399 de 08 de julho de 2015, no uso
de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos
interessados que no dia 03 de agosto de 2015, às 11h00min, na
sede da SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÕES,
CONTRATOS E COMPRAS, localizada à Rua Idalino de
Oliveira, 106 – 1º andar, Bairro Centro, Mossoró-RN, realizará
licitação na modalidade Pregão Presencial, do Tipo Menor
Preço, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL E FUTURA contratação de empresa especializada
em diagramação, formatação e confecção/execução de serviços
gráficos e serigráficos, incluindo a produção editorial de folders,
cartilhas e manuais para atender a realização de eventos tais
como: seminários, campanhas, capacitação, oficinas,
conferencias e ações de qualificações social e profissional.
Conforme especificações constantes no Termo de Referência
anexo ao edital. Demais especificações e detalhes encontra-se
à disposição dos interessados à Rua Idalino de Oliveira, 106 –
1º andar, Bairro Centro, Mossoró-RN, no horário de 07h00min
as 13h00min.

Mossoró – RN, 22 de julho de 2015.

Maria Celineide Dantas

Pregoeira

* REPUBLICAÇÃO POR INCORREIÇÃO POR ERRO
MATERIAL

Publicado por:
ADMINISTRADOR

Código Identificador: 5B8581D0